
 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icrossano4.gov.it – e-mail   

 
   

 

 

AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 

AGLI ALUNNI 

AI GENITORI 

ALL’  USR CALABRIA 

direzione-calabria@istruzione.it 

ALL’ATP  DI COSENZA 

usp.cs@istruzione.it 

 e p.c. AL COMUNE DI CORIGLIANO- ROSSANO 

istruzione.coriglianorossano@asmepec.it 

 

ALLE SCUOLE PROVINCIA DI COSENZA  
 D.S.G.A. 

                 All’ALBO PRETORIO 

SEDE  
 

 

 

 

OGGETTO :  MISURE ATTUATIVE DEL DPCM 9 MARZO 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO delle misure per il contrasto ed il contenimento sull’intero territorio nazionale del 

diffondersi del virus COVID-19 , 

VISTO il DPCM del 9 marzo 2020 ;  

VISTE le istruzioni operative  del MIUR relative al personale ATA del 10.03.2020,   

 

DECRETA  

 dall’11 marzo 2020 al 03 aprile 2020   

 

- La prosecuzione della  sospensione delle attività didattiche in presenza; 

- La sospensione delle riunioni degli organi collegiali in presenza ; 

- Lo  svolgimento delle attività formative  e didattiche  a distanza; 

- L’attivazione dei servizi minimi , come da CCNL mediante turnazione , per il personale 

ATA con eventuale recupero di giornate lavorative e/ ferie pregresse; 

-  La sospensione del ricevimento al pubblico . 

 
 

 

                                                                                     

 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:istruzione.coriglianorossano@asmepec.it



